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В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности 
в Российской Федерации», во исполнение постановления Семнадцатого арбитражного апелляционного суда от 21 марта 2018 г. по делу № А50-4926/201

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми, утвержденную постановлением администрации города Перми от 27 сентября 2012 г. № 572 (в ред. от 31.12.2013 № 1281, от 11.12.2014 № 957, от 02.07.2015 № 432, от 18.09.2015 № 654, 
от 05.11.2015 № 910, от 25.12.2015 № 1123, от 29.03.2016 № 207, от 03.08.2016 
№ 553, от 19.09.2016 № 707, от 05.10.2016 № 782, от 28.12.2016 № 1183, 
от 02.02.2017 № 68, от 05.07.2017 № 514, от 09.08.2017 № 610, от 29.09.2017 
№ 787, от 04.12.2017 № 1091).

2. Департаменту экономики и промышленной политики администрации города Перми направить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего постановления для размещения на сайте Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава города Перми




                                  Д.И. Самойлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Перми

ИЗМЕНЕНИЯ

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми, 
утвержденную постановлением администрации города Перми от 27 сентября 2012 г. № 572
1. Текстовую часть дополнить строками следующего содержания:

	М-К-110
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские 
изделия
	11
	11
	государственная 
собственность 
(не разграничена)

	М-К-111
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	мясо и мясная продукция
	12
	12
	государственная 
собственность 
(не разграничена)

	М-К-112
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	продовольственные товары
	12
	12
	государственная 
собственность 
(не разграничена)

	М-К-113
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	продовольственные товары
	23
	23
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-К-114
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	12
	12
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-К-115
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	фрукты и овощи
	17
	17
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-К-116
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	продовольственные товары
	12
	12
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-К-117
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	продовольственные товары
	12
	12
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-К-118
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	киоск
	розничная
	продовольственные товары
	12
	12
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-5
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	22
	22


	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-78
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	непродовольственные товары
	21
	21
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-79
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	непродовольственные товары
	17
	17
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-80
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия
	96
	96
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-81
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	23
	23
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-82
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	30
	30
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-83
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	44
	44
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-84
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	21
	21
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-85
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	12
	12
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-86
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	19
	19
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-87
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	непродовольственные товары
	35
	35
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-88
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	продовольственные товары
	19
	19
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-89
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	непродовольственные товары
	21
	21
	государственная собственность 
(не разграничена)

	М-П-90
	ул. 1905 года, 18/Ц-2/М
	павильон
	розничная
	общественное питание
	92
	92
	государственная собственность 
(не разграничена)


2. Графическую часть изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Приложение к графической части дополнить строками следующего содержания:

	М-К-110
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	3
	4558,46
	2204,78

	
	
	
	4
	4555,94
	2209,29

	
	
	
	2
	4560,35
	2205,83

	
	
	
	1
	4557,8
	2210,31

	М-К-111
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	1
	4561,58
	2236,27

	
	
	
	2
	4563,01
	2233,67

	
	
	
	4
	4558,07
	2234,36

	
	
	
	3
	4559,54
	2231,78

	М-К-112
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	2
	4564,45
	2231,08

	
	
	
	1
	4563,01
	2233,67

	
	
	
	3
	4561,01
	2229,19

	
	
	
	4
	4559,54
	2231,78

	М-К-113
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	2
	4568,78
	2223,16

	
	
	
	4
	4562,5
	2226,53

	
	
	
	3
	4565,41
	2221,35

	
	
	
	1
	4565,92
	2228,42

	М-К-114
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	2
	4570,26
	2220,53

	
	
	
	4
	4565,41
	2221,35

	
	
	
	3
	4566,91
	2218,69

	
	
	
	1
	4568,78
	2223,16

	М-К-115
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	3
	4568,34
	2216,1

	
	
	
	4
	4566,91
	2218,69

	
	
	
	1
	4571,93
	2221,45

	
	
	
	2
	4573,35
	2218,88

	М-К-116
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	1
	4561,06
	2225,17

	
	
	
	3
	4559
	2220,59

	
	
	
	4
	4557,55
	2223,35

	
	
	
	2
	4562,53
	2222,44

	М-К-117
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	4
	4559
	2220,59

	
	
	
	2
	4563,99
	2219,73

	
	
	
	1
	4562,53
	2222,44

	
	
	
	3
	4560,45
	2217,83

	М-К-118
	ул. 1905 года, 18
	киоск
	4
	4561,75
	2215,96

	
	
	
	3
	4563,19
	2213,37

	
	
	
	2
	4566,66
	2215,23

	
	
	
	1
	4565,19
	2217,84

	М-П-5
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	2
	4558,46
	2204,78

	
	
	
	3
	4553,2
	2201,98

	
	
	
	1
	4556,63
	2208,07

	
	
	
	4
	4551,44
	2205,12

	М-П-78
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	4
	4557,8
	2210,31

	
	
	
	1
	4561,37
	2212,29

	
	
	
	2
	4563,89
	2207,77

	
	
	
	3
	4560,35
	2205,83

	М-П-79
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	3
	4555,94
	2209,29

	
	
	
	1
	4559,43
	2214,68

	
	
	
	4
	4554,49
	2211,89

	
	
	
	2
	4560,91
	2212,04

	М-П-80
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	3
	4554,49
	2211,89

	
	
	
	2
	4559,43
	2214,68

	
	
	
	1
	4551,17
	2229,36

	
	
	
	4
	4546,17
	2226,53

	М-П-81
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	2
	4548,53
	2231,66

	
	
	
	4
	4551,17
	2229,36

	
	
	
	3
	4549,55
	2232,24

	
	
	
	1
	4548,13
	2232,36

	
	
	
	6
	4544,17
	2230,07

	
	
	
	5
	4546,17
	2226,53

	М-П-82
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	5
	4548,13
	2232,36

	
	
	
	3
	4549,55
	2232,24

	
	
	
	7
	4541,67
	2234,47

	
	
	
	4
	4548,53
	2231,66

	
	
	
	2
	4549,2
	2232,86

	
	
	
	6
	4544,17
	2230,07

	
	
	
	1
	4546,66
	2237,3

	М-П-83
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	3
	4549,2
	2232,86

	
	
	
	4
	4546,66
	2237,3

	
	
	
	1
	4554,01
	2241,59

	
	
	
	2
	4556,58
	2236,95

	М-П-84
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	3
	4556,58
	2236,95

	
	
	
	4
	4554,01
	2241,59

	
	
	
	2
	4560,11
	2238,96

	
	
	
	1
	4557,52
	2243,53

	М-П-85
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	4
	4556,58
	2236,95

	
	
	
	2
	4561,58
	2236,27

	
	
	
	3
	4558,07
	2234,36

	
	
	
	1
	4560,11
	2238,96

	М-П-86
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	2
	4567,85
	2229,48

	
	
	
	4
	4561
	2229,19

	
	
	
	5
	4564,45
	2231,08

	
	
	
	3
	4562,5
	2226,53

	
	
	
	1
	4566,37
	2232,12

	М-П-87
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	2
	4576,1
	2215,45

	
	
	
	5
	4568,13
	2215,99

	
	
	
	1
	4574,05
	2219,27

	
	
	
	4
	4570,7
	2211,4

	
	
	
	3
	4575,82
	2214,18

	М-П-88
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	3
	4558,57
	2227,28

	
	
	
	1
	4557,23
	2232,33

	
	
	
	4
	4557,23
	2226,53

	
	
	
	5
	4555,53
	2227,12

	
	
	
	6
	4553,69
	2230,48

	
	
	
	2
	4559,01
	2228,85

	М-П-89
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	1
	4566,66
	2215,23

	
	
	
	4
	4563,19
	2213,37

	
	
	
	3
	4565,66
	2208,71

	
	
	
	2
	4569,11
	2210,6

	М-П-90
	ул. 1905 года, 18
	павильон
	9
	4576,32
	2232,09

	
	
	
	2
	4586,13
	2222,34

	
	
	
	8
	4579,77
	2224,92

	
	
	
	1
	4580,57
	2234,06

	
	
	
	7
	4575,69
	2222,86

	
	
	
	6
	4577,09
	2219,99

	
	
	
	4
	4579,19
	2217,47

	
	
	
	3
	4585,85
	2220,92

	
	
	
	5
	4577,68
	2220,31


О внесении изменений в схему�размещения нестационарных �торговых объектов на территории города Перми, утвержденную �постановлением администрации города Перми от 27.09.2012 № 572





� DOCPROPERTY  reg_number  \* MERGEFORMAT �Рег. номер�





� DOCPROPERTY  reg_date  \* MERGEFORMAT �Дата рег.�








